



Tlf.: 74 52 41 41
haderslev@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Nordhavnsvej 12, 1. sal, Box 391
DK-6100 Haderslev
CVR-nr. 20 22 26 70

SP RENGØRING APS
INDUSTRIVEJ 9, 6230 RØDEKRO
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 21. marts 2017

Preben Paulsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	SP Rengøring ApS Industrivej 9 6230 Rødekro
	CVR-nr.: 25 47 10 40 Stiftet: 16. juni 2000 Hjemsted: Aabenraa Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Preben Paulsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nordhavnsvej 12, 1. sal, Box 391 6100 Haderslev
Pengeinstitut	Kreditbanken A/S H. P. Hanssens Gade 17 6200 Aabenraa
	Sydbank Storegade 18 6200 Aabenraa

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive rengøringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 645 tkr. i 2016, hvilket anses for tilfredsstillende.

For 2017 forventer selskabet fortsat stigende aktivitet og forbedret resultat i forhold til 2016. Selskabet arbejder fortsat på at få flere faste kunder.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		9.538.652	9.116.013
Personaleomkostninger.....	1	-8.541.336	-8.067.324
Af- og nedskrivninger.....		-147.362	-274.172
Andre driftsomkostninger.....		-1.873	0
DRIFTSRESULTAT		848.081	774.517
Andre finansielle indtægter.....		111	0
Andre finansielle omkostninger.....		-12.073	-65.628
RESULTAT FØR SKAT		836.119	708.889
Skat af årets resultat.....	2	-191.118	-172.483
ÅRETS RESULTAT		645.001	536.406
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		645.001	536.406
I ALT		645.001	536.406

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill.....		0	25.770
Immaterielle anlægsaktiver.....		0	25.770
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		99.520	123.614
Indretning af lejede lokaler.....		26.664	31.932
Materielle anlægsaktiver.....		126.184	155.546
Andre tilgodehavender.....		445.936	434.530
Finansielle anlægsaktiver.....		445.936	434.530
ANLÆGSAKTIVER.....		572.120	615.846
Handelsvarer.....		465.045	499.912
Varebeholdninger.....		465.045	499.912
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		679.962	875.774
Udskudte skatteaktiver.....		57.528	78.300
Andre tilgodehavender.....		24.380	17.766
Periodeafgrænsningsposter.....		11.349	64.813
Tilgodehavender.....		773.219	1.036.653
Likvide beholdninger.....		520.508	19.716
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.758.772	1.556.281
AKTIVER.....		2.330.892	2.172.127

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		560	-644.441
EGENKAPITAL.....	3	125.560	-519.441
Gæld til pengeinstitutter.....		0	527.424
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		131.663	129.268
Selskabsskat.....		166.347	185.110
Anden gæld.....		1.907.322	1.849.766
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.205.332	2.691.568
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		2.205.332	2.691.568
PASSIVER.....		2.330.892	2.172.127
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

NOTER

	2016 kr.	2015 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 25 (2015: 23)			
Løn og gager.....	7.267.840	6.996.721	
Pensioner.....	826.126	731.641	
Omkostninger til social sikring.....	297.792	278.111	
Andre personaleomkostninger.....	149.578	60.851	
	8.541.336	8.067.324	
 Skat af årets resultat			 2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	170.346	185.110	
Regulering af udskudt skat.....	20.772	-12.627	
	191.118	172.483	
 Egenkapital			 3
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....	125.000	-644.441	-519.441
Forslag til årets resultatdisponering.....		645.001	645.001
Egenkapital 31. december 2016.....	125.000	560	125.560
 Eventualposter mv.			 4
Selskabet har indgået finansielle leasingaftaler vedrørende biler. Leasingaftalerne har en restløbetid på 30 til 32 måneder og forpligtelsen inkl. frikøbsværdi udgør 1.109 tkr.			
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			 5
Til sikkerhed for bankmellemværende har selskabet afgivet virksomhedspant på kr. 1.500 tkr. i simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, varelager, goodwill, driftsinventar og driftsmateriel. Bogført værdi udgør 1.271 tkr.			
